
MCREHY04_Creatine Hydrator - Doplněk stravy. Průměrné výživové hodnoty na 100g: 
Energetická hodnota 177kJ/42kcal/2%*, Sacharidy 4.2g/1%* (z toho cukry 0.28g/0%*), 
Vláknina 0.45g, Sůl 4.5g/75%*, Obsahuje zanedbatelné množství tuků a bílkovin. *-
Referenční hodnota příjmu Vitamíny, minerální látky a další účinné látky v 11g: Kreatin 
monohydrát 5000mg (z toho Kreatin 4400mg), Vitamin C 200mg/ 250%*, Draslík 
500mg/25%*, Hořčík 100mg/27%*, Fosfor 250mg/36%*, Vápník 200mg/25%*, Sodík 
200mg/8%*, Taurin 1000mg, Himalajská růžová sůl 500mg, AstraGin (extrakt z kořene 
Astragalus Membranaceous a Panax Notoginseng) 35mg, *-Referenční hodnota příjmu. 
Složení: Kreatin monoydrát, Taurin, Bisglycinát hořečnatý, Regulátory kyselosti (Kyselina 
citronová, Kyselina jablečná), Fosforečnan draselný, Fosforečnan vápenatý, Himalájská 
růžová sůl, Chlorid draselný, Aroma, Vitamín C (Kyselina askorbová), Sladidla (Acesulfam K, 
Sukralóza), Aroma, Barvivo (Červená řepa), Zahušťovadlo (Celulózová guma), AstraGin® 
(extrakt z kořene Astragalus Membranaceous a Panax Notoginseng), Skořice (Cinnamomum 
zeylanicum), Protispékavá látka (Oxid křemičitý), Polydextróza. Doporučené dávkování: 
Rozpusťte 1 odměrku (11g) v 250-500ml vody. Konzumujte před, během a po  tréninku. 
Upozornění: Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží jako 
náhrada za pestrou stravu. Dodržujte pitný režim. Není určeno pro děti, osoby mladší 18 let, 
těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo 
dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Upozornění pro alergiky: 
Neobsahuje žádné přidané alergeny, Může obsahovat stopy ořechů, mléka, sóji, lepku, 
vajec, ryb, korýšů a siřičitanů. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz 
spodní část obalu. Balení: 330ge. Příchuť: Jahoda. Vyrobeno v Belgii. EAN: 09544965817 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - 
Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz 


